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Rank Prezime Ime Klub 1-10 11-20 Total Napomena

1 HADŽAN ABUSAMED SK SK TEŠANJ 92 89 181 4x10
2 HADROVIĆ ARMAN SK IGMAN 89 92 181 3x10
3 PAŠIĆ DARIAN SSK TARGET 90 90 180
4 RADIĆ LUKA SSK TARGET 90 87 177
5 HODŽIĆ FADIL SK SK TEŠANJ 88 89 177
6 DAJDIĆ MUHAMED SK SK TEŠANJ 85 91 176
7 SOMO RIJAD SK IGMAN 87 88 175
8 ČOVIĆ NASER SK IGMAN 86 85 171
9 MURATOVIĆ TARIK US KALIN 84 85 169

10 BAŠIĆ AMER US KALIN 83 86 169
11 ČEHO AJDIN KPS GUMMB 87 80 167
12 MUJKIĆ MUHAMED SSK SAGITTARIUS 79 84 163
13 KALENDA JOSIP SSK TARGET 78 84 162
14 DURANOVIĆ IMRAN SSK ŽELJEZNIČAR 80 81 161
15 PIKNJAČ KERIM SSK ŽELJEZNIČAR 79 80 159
16 ČEHO SALEM KPS GUMMB 84 69 153
17 KUKIĆ AJDIN US KALIN 72 74 146
18 ČAUŠEVIĆ AMAR SSK ŽELJEZNIČAR 73 73 146
19 DAUTBEGOVIĆ HARIS US KALIN 62 81 143
20 HASANBAŠIĆ SEDAD SK SK TEŠANJ 72 69 141
21 ŽIGONJA MUSTAFA SSK SAGITTARIUS 63 42 105

SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN
kadeti



SK SK TEŠANJ 534
HADŽANA BUSAMED 181

HODŽIĆ FADIL 177
DAJDIĆ MUHAMED 176

SK IGMAN 527
HADROVIĆ ARMAN 181

SOMO RIJAD 175
ČOVIĆ NASER 171

SSK TARGET 519
PAŠIĆ DARIAN 180
RADIĆ LUKA 177

KALENDA JOSIP 162

US KALIN 484
MURATOVIĆ TARIK 169

BAŠIĆ AMER 169
KUKIĆ AJDIN 146

SSK ŽELJEZNIČAR 466
DURANOVIĆ IMRAN 161

PIKNJAČ KERIM 159
ČAUŠEVIĆ AMAR 146

5. Mjesto

Vazdušna puška otvorenog nišana
kadeti - ekipno

1. Mjesto

2. Mjesto

3. Mjesto

4. Mjesto



Rank Prezime Ime Klub 1-10 11-20 Total Napomena

1 GANIJA AJNA KPS GUMMB 93 88 181
2 JUGOVIĆ AMILA SSK BRATSTVO 88 92 180
3 ALIŠA ILVANA US KALIN 89 88 177
4 RAMIĆ LEJLA US KALIN 90 86 176
5 KUSUR AMINA SK SK TEŠANJ 85 89 174
6 ĆATOVIĆ AJLA SK IGMAN 88 83 171
7 SPAHIĆ EMINA SSK SAGITTARIUS 86 84 170
8 KALABIĆ REJJAN SSK ŽELJEZNIČAR 87 83 170
9 MULAHMETOVIĆ LARISA SSK ŽELJEZNIČAR 83 86 169

10 GALIJAŠEVIĆ SUMEJJA SK SK TEŠANJ 80 88 168
11 GALIJAŠEVIĆ REJHANA SK SK TEŠANJ 86 80 166
12 MUHAREMOVIĆ SAJRA KPS GUMMB 80 85 165
13 SINANOVIĆ LANA SSK BRATSTVO 84 80 164
14 BAŠKARAD PETRA SSK BRATSTVO 80 81 161
15 POPAJA ADNA SSK JAJCE 78 83 161
16 HADŽAJLIĆ BELMA SK IGMAN 85 75 160
17 ELEZOVIĆ LAMIJA SK IGMAN 76 76 152
18 RAMIĆ EMINA SSK SAGITTARIUS 73 78 151
19 ŠESTO ILMA SSK ŽELJEZNIČAR 71 79 150
20 BAČINOVIĆ ASIJA SK SK TEŠANJ 78 69 147
21 ĐUGUM NADJA US KALIN 68 76 144
22 TURAKOVIĆ ESMA SSK ŽELJEZNIČAR 61 66 127

SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN
kadetkinje



SK SK TEŠANJ 508
KUSUR AMINA 174

GALIJAŠEVIĆ SUMEJJA 168
GALIJAŠEVIĆ REJHANA 166

SSK BRATSTVO 505
JUGOVIĆ AMILA 180

SINANOVIĆ LANA 164
BAŠKARAD PETRA 161

US KALIN 497
ALIŠA ILVANA 177
RAMIĆ LEJLA 176

ĐUGUM NADJA 144

SSK ŽELJEZNIČAR 489
KALABIĆ REJJAN 170

MULAHMETOVIĆ LARISA 169
ŠESTO ILMA 150

SK IGMAN 483
ĆATOVIĆ AJLA 171

HADŽAJLIĆ BELMA 160
ELEZOVIĆ LAMIJA 152

5. Mjesto

Vazdušna puška otvorenog nišana
kadetkinje- ekipno

1. Mjesto

2. Mjesto

3. Mjesto

4. Mjesto



Rank Prezime Ime Klub 1-10 11-20 Total Napomena

1 SULJIĆ ŠERIF SSK TARGET 92 90 182 7x10
2 ČOVIĆ RIJAD SK IGMAN 89 93 182 4x10
3 MUŠIĆ AHMED US KALIN 90 91 181
4 MUŠIĆ HARIS SK IGMAN 82 89 171
5 HUJDUR VEDAD SSK TARGET 89 77 166
6 DEDIĆ ISMAIL US KALIN 80 85 165
7 KULIĆ EMIR SK STRIJELAC 87 78 165
8 HADŽIMUJIĆ NIDAL SSK TARGET 81 83 164
9 MAKIĆ AHMED SK ZAVIDOVIĆI 79 82 161

10 ČOVIĆ ADNAN SK IGMAN 79 81 160
11 MUJKIĆ AHMED SSK SAGITTARIUS 82 75 157
12 HOČKIĆ ENES US KALIN 81 71 152
13 KARIĆ ASIM SK STRIJELAC 75 73 148

SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN
juniori



SK IGMAN 513
ČOVIĆ RIJAD 182
MUŠIĆ HARIS 171
ČOVIĆ ADNAN 160

SSK TARGET 512
SULJIĆ ŠERIF 182

HUJDUR VEDAD 166
HADŽIMUJIĆ NIDAL 164

US KALIN 498
MUŠIĆ AHMED 181
DEDIĆ ISMAIL 165
HOČKIĆ ENES 152

Vazdušna puška otvorenog nišana
juniori - ekipno

1. Mjesto

2. Mjesto

3. Mjesto



Rank Prezime Ime Klub 1-10 11-20 Total Napomena

1 ČORBIĆ ADNA SSK BRATSTVO 87 92 179
2 ZUKIĆ IMAN SSK TARGET 83 88 171
3 BARUČIJA EMINA SK STRIJELAC 81 86 167
4 ŠAKIĆ AMILA SSK BRATSTVO 82 84 166
5 TAHIROVIĆ ERNA SSK BRATSTVO 84 80 164
6 DALIĆ AIŠA SK STRIJELAC 73 80 153
7 KALABIĆ IMAN SSK ŽELJEZNIČAR 81 72 153
8 HUKIĆ SUMEJA SSK ŽELJEZNIČAR 74 78 152
9 TRAKO AJNA SSK TARGET 75 75 150

10 HODŽIĆ HENA SSK ŽELJEZNIČAR 74 75 149
11 IMAMOVIĆ AMINA SK STRIJELAC 70 70 140
12 SEFER MELIKA SSK TARGET 69 64 133
20 MEŠINOVIĆ ALMEDINA SSK JAJCE 63 61 124

SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN
juniorke



SSK BRATSTVO 509
ČORBIĆ ADNA 179
ŠAKIĆ AMILA 166

TAHIROVIĆ ERNA 164

SK STRIJELAC 460
BARUČIJA EMINA 167

DALIĆ AIŠA 153
IMAMOVIĆ AMINA 140

SSK TARGET 454
ZUKIĆ IMAN 171
TRAKO AJNA 150

SEFER MELIKA 133

SSK ŽELJEZNIČAR 454
KALABIĆ IMAN 153
HUKIĆ SUMEJA 152
HODŽIĆ HENA 149

4. Mjesto

Vazdušna puška otvorenog nišana
juniorke - ekipno

1. Mjesto

2. Mjesto

3. Mjesto



Rank Prezime Ime Klub 1-10 11-20 Total Napomena

1 FATIĆ ŠABAN SK IGMAN 90 91 181
2 KULIĆ ALMIR SK STRIJELAC 83 85 168
3 NESLANOVIĆ ZAKIR SK STRIJELAC 86 81 167
4 BUDIMIR MATEJ SSK BRATSTVO 87 78 165
5 HERIĆ HAMZA SK ZAVIDOVIĆI 80 85 165
6 PRANJKO GORAN SSK JAJCE 82 82 164
7 KARAJBIĆ MUAZ SK ZAVIDOVIĆI 80 84 164
8 MRKALJEVIĆ TAHIR SK ZAVIDOVIĆI 79 84 163
9 OMERAGIĆ DŽEMAL SSK BRATSTVO 79 83 162

10 IBRIĆ ADIN SK ZAVIDOVIĆI 81 81 162
11 KARIĆ DŽEMAL SK STRIJELAC 81 78 159
12 ČELIK SADAT SSK ŽELJEZNIČAR 81 77 158
13 TATAR DŽENAN SSK BRATSTVO 76 72 148
14 RADOVAC MIHAEL SSK JAJCE 74 71 145
15 ĐUKLA VILDEN SSK JAJCE 71 74 145
16 MEŠINOVIĆ OSMAN SSK JAJCE 66 71 137
17 ZEJNILAGIĆ KEMAL SSK JAJCE 63 66 129

SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN
seniori



SK STRIJELAC 494
KULIĆ ALMIR 168

NESLANOVIĆ ZAKIR 167
KARIĆ DŽEMAL 159

SK ZAVIDOVIĆI 492
HERIĆ HAMZA 165

KARAJBIĆ MUAZ 164
MRKALJEVIĆ TAHIR 163

SSK BRATSTVO 475
BUDIMIR MATEJ 165

OMERAGIĆ DŽEMAL 162
TATAR DŽENAN 148

SSK JAJCE 454
PRANJKO GORAN 164
RADOVAC MIHAEL 145

ĐUKLA VILDEN 145

4. Mjesto

Vazdušna puška otvorenog nišana
seniori - ekipno

1. Mjesto

2. Mjesto

3. Mjesto



Rank Prezime Ime Klub 1-10 11-20 Total Napomena

1 MURATOVIĆ DŽELILA SSK TARGET 90 92 182
2 MIKARA SAMIRA US KALIN 88 90 178
3 KADIĆ-GUNJARIĆ NEJRA SSK TARGET 88 83 171
4 MEŠINOVIĆ-SMAJIĆ ELMA SSK JAJCE 83 85 168
5 ČATIĆ ADNA SK STRIJELAC 79 85 164
6 BUREK OLIVERA SSK JAJCE 83 81 164
7 RAMIĆ SARA SSK TARGET 79 84 163
8 MEŠINOVIĆ SUMEJA SSK JAJCE 78 79 157
9 HULUSIĆ ESMA ILIDŽA 77 78 155

10 JUGO AMINA US KALIN 78 75 153

SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - OTVORENI NIŠAN
seniorke



SSK TARGET 516
MURATOVIĆ DŽELILA 182

KADIĆ-GUNJARIĆ NEJRA 171
RAMIĆ SARA 163

SSK JAJCE 489
MEŠINOVIĆ-SMAJIĆ ELMA 168

BUREK OLIVERA 164
MEŠINOVIĆ SUMEJA 157

Vazdušna puška otvorenog nišana
seniorke - ekipno

1. Mjesto

2. Mjesto



Naziv takmičenja
Datum
Domaćin
Lokacija
Broj partija
Vrijeme (početak-kraj)
Broj streljačkih mjesta
Visina i vrsta mete
Tehnički delegat
Glavni linijski sudija
Linijske sudije
Komisija za ocjenu meta
Predstavnik domaćina
Tehnička kontrola
Druga službena lica
Broj nastupa klubova 96

s.r. Amila Repak s.r. Rašid Kasumović

Nesib Čakić
Anes Krečo

12 Broj nastupa takmičara

Napomene, komentari, evaluacija
KUP TRAVNIK 2024 (PECO-KANAFIJA)
Sportski streljački klub TARGET je 13.10.2024. godine bio domaćin takmičenja u sportskom streljaštvu - KUP 
TRAVNIK 2024 (PECO-KANAFIJA).
Turnir se organizuje po četvrti puta, a u povodu sjećanja članove kluba koji su preminuli, Mirsada dr. Pecu i 
Elvedina Kanafiju.
Takmičenju je pristupilo 12 streljačkih klubova iz Bosne i Hercegovine sa ukupno 96 strijelaca raspoređenih u 
kategorije kadeti, juniori i seniori, a gađalo se vazdušnom puškom otvorenog nišana.
Prošlogodišnji pobjednik KUP-a TRAVNIK je bio SK IGMAN iz Hadžića, dok je ove godine prelazni pehar i titula 
najuspješnije ekipe pripala domaćem timu SSK TARGET.
Za vrijeme takmičenja nisu evidentirane poteškoće u radu niti nepravilnosti prilikom gađanja, provođenja 
procedura te ocjenjivanja. Evidentiran je prigovor od starne SK IGMAN na na rezultat njihovog takmičara Čović 
Rijada, međutim komisija isti nije uvažila. Za najuspješnijieg strijelca turnira proglašen je Šerif Suljić (SSK 
TARGET) sa 182 kruga, dok je najuspješnija strijelkinja bila Dželila Muratović (SSK TARGET) sa 182 kruga. Na 
ceremoniji dodjele nagrada za najuspješnije strijelce i klubove prisutnima su se obratili i uručili nagrade načelnik 
općine Travnik Kenan Dautović, direktor Turističke zajednice općine Travnik Samer Dolovac i porodica rahmetli 
Elvedina Kanafije.

Tehnički delegat

Amila Repak
Imran Kasumović, Emir Hrnjić
Muris Žigonja, Munever Suljić, Ahmed Kasumović
Nedžad Šanta

Glavni linijski sudija

6
09:00 - 13:00
16
140 cm
Rašid Kasumović

Izvještaj tehničkog delegata

KUP TRAVNIK 2024 (PECO-KANAFIJA)
13.10.2024. godine
SPORTSKI STRELJAČKI KLUB TARGET
TRAVNIK


